
UNIVERSIDADE DE BR ASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº oi., 00 /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasflia, no uso de suas atribuiç�es e tendo em vista 

o constante no OI. MTC Nº 008/85, 

R E S O L V E 

Dispensar, por t�rmino de mandato, a Professo 

ra VANI MOREIRA KENSKI do cargo de Subchefe do Departamento 

de M�todos e T�cnicas da Faculdade de Educação, a partir des 

ta data. 

Brasflia, 

LUIZ 

de junho de 1985. 

JI-+-t"� o • ,,'--__ 

( , 1:: f 

OTÃV AES SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no exerCICIO da Reitoria 


